Acta de Reunión Ordinaria Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria

Siendo el día 22 de julio de 2022, estando presentes el Dr. Gonzalo Arreola Medina, el Dr. Juan Antonio Mercado Piedra, el Dr. Arturo Barraza Macías y preside el Mtro. José Juan Romero Verdín, Coordinador de Difusión y Extensión Universitaria, da inicio la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria.

Agenda

1. Elección del representante de área que fungirá como Vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Al iniciar la reunión, el maestro José Juan Romero Verdín señala que se ha convocado la reunión para elegir a quien fungirá como vocal ante la Comisión Evaluadora, les comenta que de acuerdo a la convocatoria se recibió una única solicitud viable. La documentación recibida corresponde a José Jaime Cordero Gutiérrez, quien cuenta con un perfil adecuado para cubrir el puesto en cuestión.

El maestro José Juan Romero pregunta a los asistentes que mediante voto abierto expresen su conformidad para realizar la elección. En común acuerdo y de manera unánime, los reunidos coinciden en que el **Mtro. José Jaime Cordero Gutiérrez** sea elegido como vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Habiendo agotado el objeto de la reunión, queda asentado el acuerdo y se da por terminada la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria Firmando al calce los que en ella intervienen.

Victoria de Durango, Dgo. A 22 de julio de 2022

Firma

Dr. Gonzalo Arreola Medina

Dr. Juan Antonio Mercado Piedra

Dr. Árturo Barraza Macías

Mtro. José Juan Romero Vekdín



2021: Año de la Independencia

Victoria de Durango, Dgo. A 22 de julio de 2022

Acta de Reunión Ordinaria Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria

Siendo el día 22 de julio de 2022, estando presentes el Dr. Gonzalo Arreola Medina, el Dr. Juan Antonio Mercado Piedra, el Dr. Arturo Barraza Macías, y preside el Mtro José Juan Romero Verdín, Coordinador de Difusión y Extensión Universitaria, da inicio la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria.

Agenda

1. Elección del representante de área que fungirá como Vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Al iniciar la reunión, el maestro José Juan Romero Verdín señala que se ha convocado la reunión para elegir a quien fungirá como vocal ante la Comisión Evaluadora, les comenta que de acuerdo à la convocatoria se recibió una única solicitud viable. La documentación recibida corresponde la José Jaime Cordero Gutiérrez, quien cuenta con un perfil adecuado para/cubrir el puesto/en cuestión.

El maestro José Juan Romero pregunta a los asistentes que mediante voto abierto expresen su conformidad para realizar la elección. En común acuerdo y de manera unánime, los reunidos





2021: Año de la Independencia

coinciden en que el Mtro. José Jaime Cordero Gutiérrez sea elegido como vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Habiendo agotado el objeto de la reunión, queda asentado el acuerdo y se da por terminada la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria Firmando al calce los que en ella intervienen.

Victoria de Durango, Dgo. A 22 de julio de 202/2

Firma

Dr. Gonzalo Arreola Medina

Dr. Juan Antonio Mercado Piedra

Dr. Arturo Barraza Macías

Mtro. José Juan Romero Verdín



Acta de Reunión Ordinaria Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria

Siendo el día 22 de julio de 2022, estando presentes el Dr. Gonzalo Arreola Medina, el Dr. Juan Antonio Mercado Piedra, el Dr. Arturo Barraza Macías y preside el Mtro. José Juan Romero Verdín, Coordinador de Difusión y Extensión Universitaria, da inicio la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria.

Agenda

1. Elección del representante de área que fungirá como Vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Al iniciar la reunión, el maestro José Juan Romero Verdín señala que se ha convocado la reunión para elegir a quien fungirá como vocal ante la Comisión Evaluadora, les comenta que de acuerdo a la convocatoria se recibió una única solicitud viable. La documentación recibida corresponde a José Jaime Cordero Gutiérrez, quien cuenta con un perfil adecuado para cubrir el puesto en cuestión.

El maestro José Juan Romero pregunta a los asistentes que mediante voto abierto expresen su conformidad para realizar la elección. En común acuerdo y de manera unánime, los reunidos coinciden en que el **Mtro. José Jaime Cordero Gutiérrez** sea elegido como vocal en la Comisión Evaluadora para el Otorgamiento del Estímulo al Desempeño Docente.

Habiendo agotado el objeto de la reunión, queda asentado el acuerdo y se da por terminada la reunión ordinaria de Consejo de Área de la Coordinación de Difusión y Extensión Universitaria Firmando al calce los que en ella intervienen.

Victoria de Durango, Dgo. A 22 de julio de 2022

Firma

Dr. Gonzalo Arreola Medina

Dr. Juan Antonio Mercado Piedra

Dr. Arturo Barraza Macías

Mtro. José Juan Romero Verdín